
 

 

Ficha Técnica do Produto

Rancho vegetariano

Ingredientes

Grão de bico cozido, em lata(29%) (DIÓXIDO DE ENXOFRE/SULFITOS), couve lombarda, crua(19%), seitan(18%) (GLÚTEN de

TRIGO, farinha de TRIGO integral, água, molho de SOJA (água, feijão de SOJA, TRIGO integral, sa, koji), cenoura, crua(10%), massa

macarrão riscado(6%) (sêmola de TRIGO duro), cebola, crua, azeite, sal, Pimenta branca, moída, colorau, louro, folha, Salsa, crua.

Declaração Nutricional (Por 100g)
Energia: 109 Kcal /458 KJ Fibra: 3,4 g

Lípidos: 3,9 g dos quais Saturados: 0,8 g

Hidratos de carbono: 9,9 g dos quais Açúcares: 1,6 g

Proteínas: 7,0 g Sal: 0,70 g

458KJ

109Kcal

5%*

LÍPIDOS

3,9g

6%*

SATURADOS

0,8g

4%*

H. CARB.

9,9g

4%*

AÇÚCARES

1,6g

2%*

PROTEÍNAS

7,0g

10%*

SAL

0,70g

14%*

*Dose de Referência para um adulto médio (8400 kJ/2000 kcal)

Alergénios

Contém: Glúten, Soja, Dióxido de Enxofre/Sulfitos
Pode conter vestígios de Ovos, Frutos Casca Rija, Aipo, Mostarda, Tremoços

Características do Produto
Denominação Comercial: Rancho vegetariano

Instruções de Conservação: Consumo imediato
: Validade: Consumo imediato
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